SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO JAGUARÉ-ES
Autarquia Municipal – Lei de Criação 03 de 18/04/1983

CNPJ: 27.559.665/0001-96

Rua Paschoal Brioschi, 405, Centro, Jaguaré - ES. CEP: 29.950-000 CNPJ nº: 27.559.665/0001-96
Tel.: (27) 3769-1222 e-mail: saaejaguare@gmail.com www.saaejaguare.es.gov.br

1 / 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ATRAVÉS DE ANÁLISE DE CURRÍCULOS PARA
PREENCHIMENTO DE VAGA DE OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES.

Edital Nº 002/2023 - HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS.

A comissão geral de coordenação do PSS SAAE nº 001/2023 torna público o

presente edital com a HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO ATRAVÉS DE ANÁLISE DE CURRÍCULOS Nº

001/2023, conforme segue:

CARGO NOME CPF ESCOLARIDADE
EXPERIÊNCIA

NA CTPS
NASCIMENTO

Operador de

Máquinas

Leves.

JOSE ALVES DOS

SANTOS NETO
***007447***

Nível
Fundamental
Incompleto

1,5 19/12/1988

Operador de

Máquinas

Leves.

MARCELO

MARQUES
***369697***

Nível
Fundamental
Incompleto

0,0 13/05/1974

• A avaliação da experiência profissional será pontuada na seguinte

conformidade: 0,5 pontos por ano, no máximo de 03 anos, com data limite até

31/10/2023, que deverá ser comprovada através de registro em Carteira de Trabalho

e Previdência Social – CTPS ou declaração em papel timbrado com firma reconhecida

ou Certidão de Tempo de Serviço expedida por órgão competente (original e cópia).

Jaguaré - ES, 21 de Novembro de 2023.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado PSS - SAAE
Portaria nº 007/2023.